- 1 -

海卫健发〔2019〕135 号

勐海县卫生健康局关于充实政务
公开工作领导小组的通知

各乡镇卫生院、县属医疗卫生单位：

根据《勐海县深化党政机构改革领导小组关于印发<勐海县

深化县级机构改革实施方案>的通知》（海机改发[2019]1 号）文

件要求，切实保障人民群众的知情权、参与权、表达权、监督权，

切实加强政务信息公开工作的组织建设，结合我县卫生健康系统

工作实际，经研究，决定成立勐海县卫生健康局政务公开工作领

导小组和办公室，其组成人员如下：

组 长：许 昊（局党委书记、局长、红十字会常务副会长）

副组长：杨加友（局党委委员、副局长）

杨劭辉（局党委委员、副局长）

杨 静（局党委委员、副局长）

- 2 -

二 说（局党委委员、副局长）

成 员：周海存（局办公室主任）

刘希利（医政中傣医管理和健康产业股股长）

匡世萍（规划财务股股长）

王潇霖（县防艾办主任）

玉喃访（基层卫生和妇幼健康股股长）

李 荣（人口监测和家庭发展股股长）

张 琳（政策法规和综合监督股股长）

牛 涛（县人民医院院长）

沈睿熙（县中医医院院长）

苏梅惠（县疾病预防控制中心主任）

习银高（勐海黎明医院院长）

郑百强（县妇幼保健院院长）

陈兴贵（县卫生监督所所长）

卢升焱（勐海镇卫生院院长）

罗建辉（打洛镇中心卫生院院长）

田静栖（勐遮镇中心卫生院院长）

陶沙沙（勐阿镇中心卫生院副院长）

李 俊（勐混镇中心卫生院院长）

科 二（勐满镇卫生院院长）

岩恩帅（勐宋乡卫生院院长）

周帮留（西定乡卫生院院长）

- 3 -

唐小英（布朗山乡卫生院院长）

朱小荣（格朗和乡卫生院副院长）

桂明亚（勐往乡卫生院院长）

领导小组下设办公室，办公室设在县卫生健康局办公室，办

公室主任由局办公室主任周海存兼任，局办公室工作人员玉喃罕

负责督促局机关各股室及成员单位上报政务公开资料信息，处理

政务公开工作等日常工作。

(此件公开发布)

勐海县卫生健康局

2019 年 3 月 15 日

- 4 -

勐海县卫生健康局办公室 2019 年 03月 15日印发